CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN TIỀN
(Về việc: Trả lại tiền chuyển nhầm)
Hôm nay ngày … tháng … năm … tại …, chúng tôi gồm:
BÊN GIAO TIỀN (BÊN A):
Họ và tên -> Số CCCD -> Địa chỉ
BÊN NHẬN TIỀN (BÊN B):
Họ và tên -> Số CCCD -> Địa chỉ
Chúng tôi lập giấy biên nhận tiền với các nội dung sau:
1. Số tiền Bên A giao cho Bên B: … đồng
Bằng chữ: …
2. Nội dung giao tiền: Trả lại số tiền bên B đã chuyển nhầm cho bên A vào ngày...
3. Ngày trả: …
Chứng từ này được đi kèm với:
Hai bên trên cơ sở minh mẫn, không bị lừa dối ép buộc cùng ký xác nhận dưới đây.
…, ngày     tháng     năm 20...
BÊN GIAO TIỀN                   BÊN NHẬN TIỀN

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI LÀM CHỨNG VIỆC LẬP VÀ CHUYỂN TIỀN
Tên tôi là:……………………………………………………………
Số CMND: ….Ngày cấp:……Nơi cấp: ………………………………..
Địa chỉ:…………………………………………………………………
Xác nhận việc hai bên hoàn toàn tự nguyện thỏa thuận và đã bàn giao đầy đủ số tiền:…….. (Viết bằng chữ: ……..) theo thỏa thuận.
								NGƯỜI LÀM CHỨNG